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BEMERKUNGEN:
Gemäss den Ausführungsbestimmungen des FVBJ für die Kategorie Junioren E ist bei Turnieren diese Spielerliste ausgefüllt dem Turnierverantwortlichen des Heimclubs abzugeben.
Für E-Junioren-Spiele ist die offizielle Spielerkarte in Clubcorner zu erstellen und ans Spiel mitzubringen! Der Trainer des Heimteams gibt das Resultat im Clubcorner ein und füllt den
Spielrapport im Clubcorner aus!
Ist ein FVBJ-Scout vor Ort, ist diesem Einsicht in die Spielerliste zu gewähren!

SPIELERLISTE FVBJ JUNIOREN E

VEREIN

DATUM TURNIER TURNIERORT

Beginn Saison:
Kaderliste ausfüllen, als pdf abspeichern

Für jedes Turnier:
Häkchen für 
Teilnahme setzen

Für jedes Turnier:
Turnierdatum und
Turnierort ausfüllen








	Formular senden: 
	VEREIN: 
	DATUM TURNIER: 
	TURNIERORT: 
	N1: 
	V1: 
	PA1: 
	G1: 
	S1: 
	P1: 
	O1: 
	K1: Off
	N2: 
	V2: 
	PA2: 
	G2: 
	S2: 
	P2: 
	O2: 
	K2: Off
	N3: 
	V3: 
	PA3: 
	G3: 
	S3: 
	P3: 
	O3: 
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	N4: 
	V4: 
	PA4: 
	G4: 
	S4: 
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	N5: 
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	G5: 
	S5: 
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	N6: 
	V6: 
	PA6: 
	G6: 
	S6: 
	P6: 
	O6: 
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	N7: 
	V7: 
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	S7: 
	P7: 
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	N8: 
	V8: 
	PA8: 
	G8: 
	S8: 
	O8: 
	K8: Off
	N9: 
	V9: 
	PA9: 
	G9: 
	S9: 
	P9: 
	O9: 
	K9: Off
	N10: 
	V10: 
	PA10: 
	G10: 
	S10: 
	P10: 
	O10: 
	K10: Off
	N11: 
	V11: 
	PA11: 
	G11: 
	S11: 
	P11: 
	O11: 
	K11: Off
	V12: 
	PA12: 
	G12: 
	S12: 
	O12: 
	K12: Off
	N13: 
	V13: 
	G13: 
	S13: 
	P13: 
	O13: 
	K13: Off
	N14: 
	V14: 
	PA14: 
	G14: 
	S14: 
	P14: 
	O14: 
	K14: Off
	N12: 
	V15: 
	PA15: 
	S15: 
	P12: 
	O15: 
	K15: Off
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